

財團法人中華民國兒童燙傷基金會結算申報查核報告書

報告收受者：財政部台北市國稅局

報告副本收受者：財團法人中華民國兒童燙傷基金會

財團法人中華民國兒童燙傷基金會95年12月31日之資產負債表，暨民國95年01月01日至95年12月31日之結算申報書，業經本會計師依據「所得稅法」、「教育、文化、公益慈善機關團體免納所得稅適用標準」、會計師代理所得稅事務辦法、營利事業委託會計師查核簽證申報所得稅辦法及有關法令之規定，採用必要查核或複核程序，包括各項會計紀錄之抽查在內，予以查核或複核竣事。

依據查核結果，本會計師認為財團法人中華民國兒童燙傷基金會九十五年度所得稅結算申報書尚足以適當表示該年度之課稅所得額。僅檢附查核說明，連同該基金會結算申報書及當期資產負債表，一併送請書面審查。

蘇淑惠會計師事務所

稅務代理人：蘇淑惠會計師



登記證書號碼：(79)台財稅登字第1135號

電話：2357-6464 (代表號)

地址：台北市永康街23巷8-1號3樓

中華民國九十六年四月二十一日

財團法人中華民國兒童燙傷基金會

民國 九十五 年度結算申報調整說明書

項 目	帳 列 金 額	調整增 (減)	申 報 金 額
收入	26,765,561		26,765,561
捐贈收入	25,980,805		25,980,805
利息收入	784,756		784,756
補助收入	0		0
支出	28,094,966		28,094,966
專案支出	8,672,035		8,672,035
醫療補助費	3,833,477		3,833,477
兒童教育費	4,369,410		4,369,410
研究費	5,653,286		5,653,286
活動費	1,210,496		1,210,496
人事費	2,639,878		2,639,878
文具印刷費	407,879		407,879
修繕費	16,344		16,344
郵電費	300,704		300,704
保險費	188,742		188,742
手續費	329,188		329,188
會議費	250,160		250,160
什項購置	14,500		14,500
交通費	21,540		21,540
書報雜誌	11,396		11,396
其他費用	153,931		153,931
折舊	22,000		22,000
本期餘結	(1,329,405)		(1,329,405)

財團法人中華民國兒童燙傷基金會

比較資產負債表

95 年 12 月 31 日

資 產 科 目	本 年 底 帳 列 餘 額	上 年 底 帳 列 餘 額	負 債 及 股 東 權 益 科 目	本 年 底 帳 列 餘 額	上 年 底 帳 列 餘 額
流動資產	49,680,371	51,126,026	流動負債	82,964	369,805
現金	8,742	31,465	短期借款		
銀行存款	47,095,403	50,886,589	銀行透支		
有價證券			銀行借款		
應收票據	2,300,000	41,100	應付款項	20,400	334,711
減：備抵呆帳			應付票據		
應收帳款			應付帳款		
減：備抵呆帳			應付費用	20,400	334,711
其他應收款	207,972	97,367	其他應付款		
存 貨			預收款項		
商 品			預收貨款		
在製品			其他流動負債	62,564	35,094
物 料			暫 收 款	35,384	16,740
預付款項	68,254	69,505	股東往來		
預付費用	68,254	69,505	代收款項	27,180	18,354
用品盤存			長期負債		
其他預付款			長期借款		
其他流動資產			其他負債	370,044	221,453
暫付款			存入保證票據		
遞項稅額			存入保證金		
長期投資			退休金準備	370,044	221,453
固定資產	20,510,585	20,532,585	代收稅款		
土 地	15,625,004	15,625,004	代收款項		
房屋及建築	4,951,581	4,951,581	負債總額	453,008	591,258
減：累計折舊	66,000	44,000	基 金	21,678,767	21,678,767
運輸設備			創 立 基 金	21,678,767	21,678,767
減：累計折舊			公積及盈餘	48,059,181	49,388,586
生財器具			法定公積		
減：累計折舊			專業準備金		
其他固定資產			不動產基金		
減：累計折舊			累計餘絀	49,388,586	53,123,885
其他資產			本期損益	(1,329,405)	(3,735,299)
存出保證金			淨值總額	69,737,948	71,067,353
未攤銷費用					
代付款項					
其 他					
資產總額	70,190,956	71,658,611	負債及淨值總額	70,190,956	71,658,611